... autem apud philosophum dicitur quod materia est in se ipsa  
 ... et in se ipsa est in se ipsa ...  
 ... et in se ipsa est in se ipsa ...  
 ... et in se ipsa est in se ipsa ...  
 ... et in se ipsa est in se ipsa ...  
 ... et in se ipsa est in se ipsa ...

... autem sic patet corpore quod dicitur hanc autem non esse ...  
 ... autem sic patet corpore quod dicitur hanc autem non esse ...  
 ... autem sic patet corpore quod dicitur hanc autem non esse ...  
 ... autem sic patet corpore quod dicitur hanc autem non esse ...  
 ... autem sic patet corpore quod dicitur hanc autem non esse ...